ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NsJl 0а, ,t>
ЕвпАториrI

о внесении изменеIIия в административный регламент
ПреДосТаВЛеIIияМУIIициПальнойУсЛУги<<IIрисвоение
адреса объек,гу адресации, изменение и аннулирование

такого адреса)) на территории муниципального
образованIrяГороДскойокрУгЕвпаторияРеспУблики

Крым, утверrкденrrый постановлением администрации
,ородо Евпаторlли Росltублики Крым от 15.11.2023 j\ф 3460-п

в соответствии с Федеральным законом от 2'7.О'7.2010 Nc 210-ФЗ КОб ОРГаНИЗаЦИИ

предоставлениЯ государсТвенных и муниципаJIьньIх услуг), Федеральным законом

от 06'10.200з N9lзt-ФЗ коб общих приIIципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, постаIIовJIением Правительства Российской Федерации

от 19.1|,20t4 N91221 кОб утверждении [Iравил присвоения, изменения и аннуJIирования

адресов11, Законом Республики Itрым от 21.08.2014 N9 54-ЗРК (об основах местного

самоупраВлениЯ в РеспубЛике ItрЙ>), руководствуясь Уставом муниципального образования

городской окруГ Евпатория Республики Крым, на основании экспертIIого заклIочения

Министерства Iостиции Республики Крым от 21 ,06,2024 Nр22'716105/0з,02 по результатам

проводения trравовой экспертизы от 2|,06,2024 на постановление администрации города

Евпатории Роспублики Крым от 15.1т.202з Ns3460-п <Об утверждении административного

регламе}Iта предоставления муниципальной услуги кприсвоенио адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса) на территории муниципалыIого образования

городской окр}т Евпатория Республика Крым>, в целях повышения качества оказания

муниципальной услуги, опредслеI{ия сроков и IIоследоватеJIьности осупIествления

административIIьIх процеl\ур, алмиIIистрация горола Евпатории Республлтtси Крьтл,т

постановляет:

1. Внести в административный регламент IIредоставления муниципальной услуги
кприсвоение адроса объекту адресации, изменение и аннулирование такого алреса) на

территории муниципального образоватIия городской округ Евпатория Ресгrуб,llики Крым,

уrвЪржленньrЙ постаIlовЛе]{иеМ адмиI{истрациИ города }iвпа,гориИ Республики Крым

от 15.1,L2O2З Jф 3460-п, с изменениями от 29,05,2о24 Ns1314-п (далее - административный

регламент), слелующее изменение :

1.1. ПодпУнкт 2.З.З. пункта 2.3. полраздела2 раздела I административного регламента
муниципальной услуги изJIожить в редакции:"

<<2,3.з. с au""narra* вправ9 обратиться кадастровый инх(енер, выlrолняющий на

оOноваrIии документа, предусмоrр"rrrrо.о статьей 35 или статьей 42.З ФедераJты{ого закона

кО кадастРовой деятельности), кадастровые работы или комплексные кадастровulе работы в

отношении соотвотствующего объекта н9движимости, являющогося объектом адресации).

,

2. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня обнародования на официальном
портале Правительства Республики IФым - http://rk.gov.ru в разделе: кМуниципtшьныо
образования), ttодраздел - кЕвпатория), а также на официальном сайте муниципаJIьного

образования городской округ Евпатория Республики Крым' - http://my-evp.ru в разд9ле
к,Щокументьш, подраздел к,Щокументы администрации) в информационно
тел9коммуникационной сети общего пользования и ltoдлежит оtIубликованию
информационного сообщения о нём в печатньж средствах массовой информации,

rIрожденных органом местного самоуIIравлония городского округа Евпатория,
3. Контроль за исполнениом настоящего постановпения возложить на заместитоля

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего отдQл архитектуры
Ii грало стр оительства администрации города Евпатории Республики Iфым.

Глава администрации
города Евпатории Республики Itрым А.Ю. Юрьев